
ZARZĄDZENIE NR 21/2025 
BURMISTRZA TOLKMICKA  

z dnia 23 maja 2025 r.  

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania I przetargu ustnego 

ograniczonego na najem części budynku użytkowego stanowiącego mienie gminne 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2024 r. poz.1572) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1.Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia I przetargu ustnego ograniczonego na najem 

części budynku użytkowego o pow. użytkowej 15,46 m2, położonego na działce ewidencyjnej nr 44/3                    

w Tolkmicku przy ul. Morskiej 13 – teren targowiska miejskiego, stanowiącej własność Gminy 

Tolkmicko. 

2. Komisja pracuje w składzie co najmniej 3 osobowym: 

1. Marta Rogowska – przewodnicząca Komisji  

2. Krzysztof Michaliszyn – członek komisji 

3. Małgorzata Siemaszko – członek komisji 

4. Alicja Borowiec – członek komisji 

 

§ 2. Obowiązkiem komisji przetargowej jest przeprowadzenie czynności zgodnie z ogłoszeniem o                 

I ustnym przetargu ograniczonym na najem części budynku użytkowego stanowiącego mienie gminne 

z dnia 24 kwietnia 2025 r.    

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          

             B U R M I S T R Z  

mgr Józef Antoni Zamojcin 

 


